平成21年５月27日

各　　位

上場会社名 東洋機械金属株式会社

代表者 代表取締役社長 片山　三太郎

(コード番号 6210)

問合せ先責任者 取締役経理部長 増田　博明

(TEL 078-942-2345)

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

　平成21年４月27日発表の「平成21年３月期　決算短信　６.その他 （1）役員の異動」について、

追加情報をお知らせします。

記

　平成21年５月27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しました。

　1.　新任監査役候補（平成21年６月24日付予定）

　　　　監査役　　　宮尾　義継（現　Hitachi Asia Ltd. CFO）

　2.　退任予定監査役（平成21年６月24日付予定）

　　　　監査役　　　高畑　正徳

　(注)1. 新任監査役候補者 宮尾　義継氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役であります。

　　　2. 退任予定監査役　 高畑　正徳氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役であります。